装修材料供货合同书标准样书

甲方：
乙方：
甲乙双方本着平等合作、互惠互利的原则达成本供货合同
一.供货价格
以___g___________年____月____日的家装价目表为准。若根据市场行情调整产
品价格表，甲方有权相应调整产品供货价格。调整的出厂价自调价规定之日起
生效，甲方按调整后的价格向乙方供货，调价时涉及的相关政策执行发布的调
价通知相关规定。按 折， C，C穿线管 。
二.双方应承担的责任和义务
1、 甲方向乙方提供展板，样品，资料，检验证书，产品合格证，报价表。
2、 甲方保证供货产品的质量和数量，并及时供货，不得借故延误。
3、 若因产品质量问题造成的损失，由 公司 承担相应的责任，并做出赔偿。
4、 在 XX公司制定的试压范围内，公司提供试压一次并刻录光盘一张。如无产
品质量问题，要求二次试压，则公司收取少量服务费。
5、 乙方应在提货时结清货款。
6、 乙方采购的 产品不得流向零售市场或其他家装公司，否则甲方有权终止与
乙方的供货合同。
7 、乙方出售 产品给业主不得低于市场的正常零售价。
8、家装 全年完成销售额3-6万，________年终返利销售额2%
全年完成销售额6-10万，________年终返利销售额4%
全年完成销售额10万以上，年终返利销售额7%
9、工程管(灰色)另外。
如有问题双方协商解决，协商不成则交由当地 法院 处理。与本合同有关的价
格表、订单、销货清单、双方往来传真、函件等作为本合同之附件，并与本合
同具有同等的法律效力。
甲方： 乙方：
甲方代表： 乙方代表：
电话： 电话：
地址： 地址：
签订日期：________年____月____日

	装修材料供货合同书标准样书